CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

POSIZIONE PUNTI PREMATR |CORSO 1 CORSO 2 CORSO 3
93 46,3 198 FISIOTERAPIA
97 45,5 415 FISIOTERAPIA
101 45 108 FISIOTERAPIA
102 44,3 520 FISIOTERAPIA
103 44,2 625 FISIOTERAPIA
108 43,9 63 FISIOTERAPIA
109 43,9 131 FISIOTERAPIA
113 43,5 411 FISIOTERAPIA
117 43 592 FISIOTERAPIA
119 42,8 593 FISIOTERAPIA
123 42,4 811 FISIOTERAPIA
125 42,1 332 FISIOTERAPIA
128 41,9 177 FISIOTERAPIA
131 41,4 474 FISIOTERAPIA
132 41,3 338 FISIOTERAPIA
134 40,6 54 FISIOTERAPIA
136 40,6 462 FISIOTERAPIA
137 40,5 45 OSTETRICIA
138 40,4 819 FISIOTERAPIA
139 40,4 801 FISIOTERAPIA
140 40,3 669 FISIOTERAPIA
142 40,1 800 FISIOTERAPIA
144 39,9 496 FISIOTERAPIA
152 39 499 FISIOTERAPIA
155 38,7 516 FISIOTERAPIA
156 38,4 113 OSTETRICIA
157 38,2 223 OSTETRICIA
160 37,9 242 FISIOTERAPIA
161 37,9 571 FISIOTERAPIA
164 37,6 176 FISIOTERAPIA
166 37,5 395 FISIOTERAPIA
167 37,3 471 FISIOTERAPIA
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CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

POSIZIONE PUNTI PREMATR |CORSO 1 CORSO 2 CORSO 3
168 37,3 481 FISIOTERAPIA
169 37,2 180 FISIOTERAPIA
172 36,9 137 OSTETRICIA FISIOTERAPIA
173 36,5 595 FISIOTERAPIA
176 36,3 463 FISIOTERAPIA
181 36,1 393 FISIOTERAPIA
184 35,8 706 FISIOTERAPIA
185 35,7 254 FISIOTERAPIA
186 35,7 803 OSTETRICIA
188 35,7 267 DIETISTICA
189 35,4 543 FISIOTERAPIA
191 35,3 150 DIETISTICA
192 35,3 335 DIETISTICA
195 35 558 FISIOTERAPIA
196 34,9 315 DIETISTICA
201 34,5 73 FISIOTERAPIA
202 34,5 279 FISIOTERAPIA
203 34,4 407 DIETISTICA OSTETRICIA
204 34,4 786 FISIOTERAPIA
207 34,2 101 FISIOTERAPIA
209 34,1 744 FISIOTERAPIA
210 34 89 OSTETRICIA
211 34 433 OSTETRICIA
213 33,8 567 FISIOTERAPIA
217 33,4 181 FISIOTERAPIA
218 33,2 190 FISIOTERAPIA
219 33,2 766 FISIOTERAPIA
222 33,1 648 FISIOTERAPIA
224 32,9 643 FISIOTERAPIA DIETISTICA
225 32,9 473 FISIOTERAPIA
228 32,6 245 FISIOTERAPIA
229 32,4 388 OSTETRICIA DIETISTICA
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CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

POSIZIONE PUNTI PREMATR |CORSO 1 CORSO 2 CORSO 3
231 32,2 52 OSTETRICIA
234 32 43 FISIOTERAPIA
235 32 283 OSTETRICIA
237 31,9 685 OSTETRICIA
239 31,5 712 FISIOTERAPIA
240 31,3 13 FISIOTERAPIA
244 31,2 788 FISIOTERAPIA
249 30,8 528 DIETISTICA
251 30,6 88 FISIOTERAPIA
254 30,5 469 FISIOTERAPIA
258 30 678 DIETISTICA
260 29,9 29 FISIOTERAPIA
262 29,8 5 FISIOTERAPIA
263 29,8 403 FISIOTERAPIA DIETISTICA
265 29,6 237 OSTETRICIA
267 29,6 461 FISIOTERAPIA
268 29,5 673 DIETISTICA
269 29,5 358 FISIOTERAPIA DIETISTICA
272 29,3 386 FISIOTERAPIA
275 29 661 LOGOPEDIA
276 29 834 FISIOTERAPIA DIETISTICA
277 28,9 740 TER NEUROPSICO
279 28,8 466 FISIOTERAPIA LOGOPEDIA
282 28,5 279 LOGOPEDIA
287 28,2 730 LOGOPEDIA
290 28,2 116 LOGOPEDIA
292 27,9 209 FISIOTERAPIA TER NEUROPSICO
295 27,7 336 LOGOPEDIA FISIOTERAPIA OSTETRICIA
297 27,6 77 FISIOTERAPIA
298 27,6 632 OSTETRICIA
299 27,6 614 FISIOTERAPIA
301 27,4 654 DIETISTICA
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POSIZIONE

302
304
305
306
311
314
318
320
322
324
325
327
328
329
331
332
333
335
336
337
339
342
343
344
345
346
347
349
350
355
356
358

PUNTI

27,4
27
27
27

26,5

26,3

25,7

25,6

25,4

25,4

25,3

25,3

25,3

25,1

25,1
25

24,8

24,4

24,4

24,4

24,3

24,1

24,1
24
24

23,9

23,9

23,9

23,8

23,7

23,7

23,6

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

PREMATR |CORSO 1

790
288
579
69
714
186
301
236
530
409
561
136
456
81
194
124
389
569
840
226
97
549
382
46
805
623
157
736
644
119
115
629

TER NEUROPSICO
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
OSTETRICIA
LOGOPEDIA
DIETISTICA

TEC RADIOLOGIA
OSTETRICIA

TEC RADIOLOGIA
FISIOTERAPIA
DIETISTICA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
TER NEUROPSICO
LOGOPEDIA
DIETISTICA

TEC RADIOLOGIA
OSTETRICIA
OSTETRICIA
LOGOPEDIA
OSTETRICIA
DIETISTICA
LOGOPEDIA

TER NEUROPSICO

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

CORSO 2
LOGOPEDIA

TEC ORTOPEDICHE

TER NEUROPSICO
TER NEUROPSICO
TEC RADIOLOGIA
TEC RADIOLOGIA
TER NEUROPSICO

FISIOTERAPIA
TER NEUROPSICO

LOGOPEDIA

TER NEUROPSICO

LOGOPEDIA
TER NEUROPSICO

FISIOTERAPIA

IGIENE DENTALE
TER NEUROPSICO
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CORSO 3
FISIOTERAPIA

TEC RADIOLOGIA

OSTETRICIA



POSIZIONE
359
360
362
364
365
366
368
371
374
375
376
380
383
389
391
392
398
401
403
404
405
407
408
409
410
411
413
416
417
419
420
422

PUNTI
23,6
23,6
23,5
23,4
23,3
23,3
23,2
23,1

23
23
22,9
22,9
22,7
22,6
22,5
22,4
21,9
21,8
21,7
21,6
21,6
21,5
21,3
21,3
21,3
21,2
21,1
21,1
21
20,9
20,8
20,8

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

PREMATR |CORSO 1

637
39
169
204
219
615
483
210
492
486
144
836
482
263
71
660
280
62
323
417
692
22
362
179
727
618
295
139
553
64
720
587

OSTETRICIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
TEC RADIOLOGIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA

TER NEUROPSICO
FISIOTERAPIA
TEC RADIOLOGIA
TEC RADIOLOGIA
TER NEUROPSICO
OSTETRICIA
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
DIETISTICA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
TEC RADIOLOGIA
TEC ORTOPEDICHE
IGIENE DENTALE

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

CORSO 2
FISIOTERAPIA

TER NEUROPSICO

DIETISTICA

TEC RADIOLOGIA

IGIENE DENTALE
FISIOTERAPIA

LOGOPEDIA

TEC RADIOLOGIA

LOGOPEDIA

OSTETRICIA
OSTETRICIA

LOGOPEDIA

OSTETRICIA

FISIOTERAPIA
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CORSO 3
TEC RADIOLOGIA

DIETISTICA

TEC RADIOLOGIA

TEC RADIOLOGIA

OSTETRICIA



POSIZIONE
423
424
426
427
428
429
433
434
435
436
437
438
439
441
442
444
445
446
447
448
449
450
452
454
456
457
459
461
462
464
467
468

PUNTI
20,8
20,8
20,6
20,5
20,5
20,4
20,3
20,3
20,3
20,1
20
20
19,9
19,9
19,8
19,7
19,7
19,7
19,6
19,6
19,6
19,4
19,3
19,3
19,2
19,1
18,9
18,8
18,8
18,8
18,4
18,4

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

PREMATR |CORSO 1

679
354
489
630
554
372
258
533
519
544
61
26
428
609
269
775
405
58
812
235
622
733

309
487
142
689
270
153
746
796
371

FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA

TEC ORTOPEDICHE
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
TEC RADIOLOGIA
TEC RADIOLOGIA
OSTETRICIA

TEC RADIOLOGIA
TEC LAB BIOMED
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
IGIENE DENTALE
TER NEUROPSICO
TEC RIABILIT PSIC
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
TEC RIABILIT PSIC
FISIOTERAPIA
TEC RIABILIT PSIC
FISIOTERAPIA
TER NEUROPSICO
DIETISTICA

TEC ORTOPEDICHE
TEC LAB BIOMED
OSTETRICIA
OSTETRICIA

TEC RADIOLOGIA
IGIENE DENTALE
LOGOPEDIA

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

CORSO 2

IGIENE DENTALE

TEC RADIOLOGIA
TEC ORTOPEDICHE

FISIOTERAPIA
TEC LAB BIOMED

TEC LAB BIOMED
LOGOPEDIA
TER NEUROPSICO

TEC RADIOLOGIA
LOGOPEDIA

TEC RADIOLOGIA
TERAPIA OCCUP
DIETISTICA
OSTETRICIA

TEC LAB BIOMED

LOGOPEDIA
LOGOPEDIA

FISIOTERAPIA
DIETISTICA
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CORSO 3

TEC LAB BIOMED

TEC LAB BIOMED

IGIENE DENTALE

TEC NEUROFISIOP

TEC NEUROFISIOP

TER NEUROPSICO

TEC LAB BIOMED

TEC RADIOLOGIA
FISIOTERAPIA



POSIZIONE
470
471
472
473
474
476
479
481
482
485
486
488
491
492
493
494
496
497
498
499
500
501
502
504
506
507
508
510
511
512
515
517

PUNTI
18,4
18,3
18,3
18,3
18,3

18
17,8
17,8
17,8
17,5
17,5
17,4
17,2
17,1
17,1

17
16,9
16,9
16,7
16,7
16,6
16,5
16,4
16,4
15,9
15,9
15,9
15,9
15,8
15,8
15,7
15,6

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

PREMATR |CORSO 1

38
250
374
771
376
404
385
745
634
841

93
504
843
670
310
827
522

28
185
682
667
701
844
208
241
651

82
447
175
337
231
737

FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
TEC RADIOLOGIA
FISIOTERAPIA
IGIENE DENTALE
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
TER NEUROPSICO
LOGOPEDIA
IGIENE DENTALE
TER NEUROPSICO
FISIOTERAPIA
TEC RADIOLOGIA
OSTETRICIA

TEC LAB BIOMED
TEC LAB BIOMED
TER NEUROPSICO
IGIENE DENTALE
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
IGIENE DENTALE
OSTETRICIA

TER NEUROPSICO

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

CORSO 2

TER NEUROPSICO

LOGOPEDIA

TER NEUROPSICO

TEC RADIOLOGIA

LOGOPEDIA

LOGOPEDIA

TEC RADIOLOGIA
FISIOTERAPIA

TEC RIABILIT PSIC

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

TEC RIABILIT PSIC
TEC RADIOLOGIA

TER NEUROPSICO
LOGOPEDIA

LOGOPEDIA
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CORSO 3

LOGOPEDIA
TERAPIA OCCUP
TEC RADIOLOGIA

TER NEUROPSICO

TER NEUROPSICO

TEC FISOPAT CARD

TEC NEUROFISIOP
TEC RADIOLOGIA

LOGOPEDIA
TEC LAB BIOMED

TER NEUROPSICO

DIETISTICA



POSIZIONE
518
520
523
524
525
527
528
529
530
531
532
533
536
537
538
539
540
541
543
545
546
549
551
552
555
558
559
560
562
566
569
570

PUNTI
15,3
15,2

15
14,8
14,8
14,7
14,7
14,5
14,4
14,4
14,4
14,2
14,1

14

14

14
13,9
13,9
13,7
13,6
13,5
13,2
13,2
13,2
12,8
12,6
12,5
12,5
12,4
12,2
12,1
12,1

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

PREMATR |CORSO 1

341
373
770
705
610
303
305
353
355
105
423
743
348
224
284
509
636
798
779
586
56
349
521
460
140
18
412
159
511
148
272
75

FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
IGIENE DENTALE
OSTETRICIA
INFERMIERISTICA
TEC NEUROFISIOP
LOGOPEDIA
INFERMIERISTICA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
INFERMIERISTICA
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
INFERMIERISTICA
IGIENE DENTALE
INFERMIERISTICA
IGIENE DENTALE
TEC RADIOLOGIA
DIETISTICA
INFERMIERISTICA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
DIETISTICA
INFERMIERISTICA
OSTETRICIA

TEC RIABILIT PSIC
LOGOPEDIA
OSTETRICIA

TEC LAB BIOMED

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

Pol.

Pol.

Pol.

Pol.

Pol.

Pol.

Pol.

. Matteo

. Matteo

. Matteo

. Matteo

. Matteo

. Matteo

. Matteo

CORSO 2

INFERMIERISTICA
TEC RADIOLOGIA
DIETISTICA

TEC RADIOLOGIA

LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA

TEC ORTOPEDICHE

TEC RADIOLOGIA

INFERMIERISTICA

TER NEUROPSICO

INFERMIERISTICA

TEC LAB BIOMED

TERAPIA OCCUP

TEC RADIOLOGIA

LOGOPEDIA

TEC LAB BIOMED

TEC LAB BIOMED

TEC RADIOLOGIA

TEC LAB BIOMED
TER NEUROPSICO
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Pol. S. Matteo

Pol. S. Matteo

Pol. S. Matteo

CORSO 3

DIETISTICA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

TER NEUROPSICO

TEC RADIOLOGIA

TEC LAB BIOMED
FISIOTERAPIA

OSTETRICIA

DIETISTICA

INFERMIERISTICA

TEC LAB BIOMED

TEC RADIOLOGIA

FISIOTERAPIA

Pol. S. Matteo



POSIZIONE
573
574
575
576
578
579
582
584
586
587
588
590
591
592
594
596
597
598
600
603
604
607
610
611
615
618
619
620
622
625
626
627

PUNTI
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,7
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3

11
10,9
10,9
10,7
10,5
10,4
10,3
10,2
10,1
10,1
9,8
9,4
9,4
9,1
8,8
8,8
8,7
8,5
8,3
8,1
8,1

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

PREMATR |CORSO 1

518
791
624
31
485
529
794
111
638
510
780
570
802
391
256
479
663
646
719
367
193
839
833
799
578
427
189
425
668
440
778
130

OSTETRICIA

TEC LAB BIOMED
OSTETRICIA

TER NEUROPSICO
INFERMIERISTICA
TEC RADIOLOGIA
IGIENE DENTALE
TER NEUROPSICO
FISIOTERAPIA
TEC ORTOPEDICHE
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
TEC LAB BIOMED
INFERMIERISTICA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
TEC RADIOLOGIA
LOGOPEDIA
IGIENE DENTALE
LOGOPEDIA
FISIOTERAPIA
IGIENE DENTALE
TERAPIA OCCUP
INFERMIERISTICA

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

Pol. S. Matteo

Pol. S. Matteo

Pol. S. Matteo

CORSO 2
INFERMIERISTICA
TEC RADIOLOGIA

TEC RIABILIT PSIC
OSTETRICIA

TEC FISOPAT CARD

TEC RADIOLOGIA

TEC LAB BIOMED
INFERMIERISTICA

TEC ORTOPEDICHE

DIETISTICA

IGIENE DENTALE

DIETISTICA
TEC RADIOLOGIA

INFERMIERISTICA

TER NEUROPSICO

TEC RIABILIT PSIC

DIETISTICA

FISIOTERAPIA
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Pol. S. Matteo

Pol. S. Matteo

Pol. S. Matteo

CORSO 3

FISIOTERAPIA

TERAPIA OCCUP

INFERMIERISTICA

TEC FISOPAT CARD

DIETISTICA

OSTETRICIA

TEC ORTOPEDICHE

DIETISTICA

FISIOTERAPIA

TEC RADIOLOGIA

TEC RADIOLOGIA

Pol. S. Matteo



POSIZIONE
628
630
631
634
638
639
642
643
645
646
647
654
658
659
663
667
668
669
674
675
677
678
679
680
683
686
687
688
691
692
693
695

PUNTI
8,1
7,7
7,7
7,6
7,3
7,1

7
6,9
6,9
6,8
6,5
6,1

6

6
5,6
5,3
5,1
4,9
4,5
4,4
4,3
4,2
4,2
4,1
3,9
3,3
3,2
3,1
2,8
2,8
2,7
2,5

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

PREMATR |CORSO 1

67
275
277
755
282

98
165

47
216
132
292

48
214
747
432
184
135
751
488
597
534
151
366
268
613
658
806

57
816
285
472
606

FISIOTERAPIA
OSTETRICIA
INFERMIERISTICA
TEC RADIOLOGIA
IGIENE DENTALE
TEC RADIOLOGIA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
FISIOTERAPIA
LOGOPEDIA
INFERMIERISTICA
FISIOTERAPIA
INFERMIERISTICA
TEC PREVEN
OSTETRICIA
FISIOTERAPIA
IGIENE DENTALE
LOGOPEDIA
INFERMIERISTICA
INFERMIERISTICA
FISIOTERAPIA
IGIENE DENTALE
OSTETRICIA
INFERMIERISTICA
DIETISTICA

TEC RIABILIT PSIC
TEC PREVEN

TEC NEUROFISIOP
INFERMIERISTICA
DIETISTICA
TERAPIA OCCUP
TER NEUROPSICO

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

Pol. S. Matteo
Pol. S. Matteo
Pol. S. Matteo
Pol. S. Matteo
Pol. S. Matteo
Pol. S. Matteo
Pol. S. Matteo
Maugeri

Pol. S. Matteo

CORSO 2

LOGOPEDIA
TEC RADIOLOGIA

LOGOPEDIA
TER NEUROPSICO

LOGOPEDIA

FISIOTERAPIA
TER NEUROPSICO

OSTETRICIA

INFERMIERISTICA

TEC FISOPAT CARD

TEC RADIOLOGIA
TER NEUROPSICO
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Pol. S. Matteo

CORSO 3

FISIOTERAPIA

TER NEUROPSICO
TEC RIABILIT PSIC

DIETISTICA

TERAPIA OCCUP
INFERMIERISTICA

TEC RADIOLOGIA
FISIOTERAPIA
TEC RIABILIT PSIC

Pol. S. Matteo



POSIZIONE
700
701
703

PUNTI
1,1
1,1
0,7

CONCORSO TRIENNALI DI AREA SANITARIA AA 2022/2023

DOMANDE DI RIPESCAGGIO PERVENUTE

PREMATR |CORSO 1 CORSO 2 CORSO 3
503 DIETISTICA OSTETRICIA INFERMIERISTICA
307 INFERMIERISTICA Pol. S. Matteo IGIENE DENTALE DIETISTICA
23 FISIOTERAPIA
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Pol. S. Matteo



